
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 11-04-2019   N.66

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

CREDITORE: RIMAC RIGANELLI MACCHINE SRL P.I.: 00569260573
fattura n.3 del 27.02.2019 della somma di € 12.500,00 IVA compresa

Smart CIG: Z302656FE9

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA l’O.C.D.P.C. n. 558 del 15 novembre 2018 relativa al superamento dell’emergenza in
conseguenza degli eventi calamitosi che hanno colpito il territorio della regione Lazio nei giorni
29 e 30 ottobre 2018;

CONSIDERATO che il Comune di Micigliano ha voluto dotarsi di un mezzo idoneo allo
sgombero neve e spargimento sale all'interno delle vie del centro storico;

CONSIDERATO che con Determinazione n. 222/2019 dell'area tecnica, fra l'altro,  è stato
disposto di acquistare il mezzo di cui trattasi dalla ditta RIMAC e precisamente di fornirsi di
una Motocarriola nuova, modello KATO CARRY 107 Plus con lama neve al prezzo di €
12.500,00 IVA inclusa;

CHE con medesima determinazione è stata impegnata la somma per le acquisizione varie di cui
trattasi per € 29.204,40 al capitolo  5768 bilancio 2018 e per € 2.147,80 al cap. 3575 bilancio

N.  116 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  RIMAC  RIGANELLI MACCHINE SRL
PER FORNITURA MOTOCARRIOLA KATO



2018  (nota prot. 1076 del 03/05/2018 Comunità Montana, € 5.278,80 "Fondi BIM annualità
2018");

VISTA la fattura n.3 del 27.02.2019 della somma di € 12.500,00 IVA compresa, emessa dalla
RIMAC Riganelli Macchine SRL ed inerente la fornitura di motocarriola Kato Imer Carry 107
Plus;

VISTO il D.Lvo 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il D.L.vo n. 267/00;

Dovendo liquidare la fattura di cui sopra:

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A

CHE le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente atto;

DI liquidare alla ditta RIMAC Riganelli Macchine SRL, la fattura 3/2019 della somma di €
12.500,00 IVA compresa ed inerente la fornitura di motocarriola Kato Imer Carry 107 Plus;

Di dare atto che la somma di € 12.500,00 risulta imputata per € 2.147,80 al cap. 3575 bilancio
2018  (nota prot. 1076 del 03/05/2018 Comunità Montana, € 5.278,80 "Fondi BIM annualità
2018") e per la restante somma di € 10.352,20 all'ex cap. 5768 bilancio 2019 RR.PP. ;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento previa verifica del durc se scaduto alla data di effettiva liquidazione;

Allegati:
durc ditta;
fattura 3/2019 emessa dalla RIMAC Riganelli Macchine SRL.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 66 del 11-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 24-04-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 24-04-2019 al 09-05-2019.
215
Micigliano, li 10-05-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 66 del 11-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


